



Specjalistyczne Centrum Medyczne Spółka Akcyjna

57-320 Polanica-Zdrój, ul. Jana Pawła II 2

Tel.: 74/86 21 100; Fax: 74/86 21 102

www.scm.pl

NIP: 8831788549; REGON: 020493961

KRS: 0000438391, Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej we Wrocławiu

IX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

Kapitał zakładowy wpłacony w całości: 36 800 000,00 PLN

Polanica-Zdrój, dnia 23.08.2017 r.

L.dz. EZP.3821.330.2017

Znak sprawy ZP/PN/2017/65 – audyt energetyczny

Uczestnicy postępowania

dotyczy: pytań wniesionych do prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie audytu energetycznego, zgodnie z art. 25 ustawy o efektywności energetycznej (Dz.U. z 2016 r. poz. 831) dla Specjalistycznego Centrum Medycznego S.A. w Polanicy-Zdroju”;

Zamawiający Specjalistyczne Centrum Medyczne S.A., ul. Jana Pawła II nr 2, 57-320 Polanica Zdrój informuje, że do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, oznaczonego ZP/PN/2017/65 – audyt energetyczny zostały wniesione następujące zapytania:

Pytanie 1

Upriejmie proszę o potwierdzenie przedmiotu i zakresu zamówienia, gdyż z Państwa zapytania ofertowego nie wynika jednoznacznie o który rodzaj audytu chodzi.

W pkt. 3 napisano, że przedmiotem zamówienia jest „Wykonanie audytu energetycznego, zgodnie z art. 25 ustawy o efektywności energetycznej...”

Ustawa z dnia 20 maja 2016r. o efektywności energetycznej rozróżnia dwa rodzaje obowiązujących audytów, tj.:

- audyt efektywności energetycznej (art.25),
- audyt energetyczny przedsiębiorstwa (art. 36).

Są to dwa zupełnie różne dokumenty, które mają różne cele, różne wymagania i różną treść wynikającą ze szczegółowości audytu.

Audyt energetyczny przedsiębiorstwa (art.36) jest obowiązkowy dla dużych przedsiębiorców, dotyczy zużycia energii w każdej postaci, ale nie jest związany z systemem białych certyfikatów. Przedsiębiorstwo jest zobowiązane powiadomić Prezesa URE o przeprowadzonym audycie energetycznym w formie zawiadomienia (nie składa raportu z audytu do URE).

Audyt efektywności energetycznej (art.25) nie jest obowiązkowy – ale jest wymagany, gdy przedsiębiorstwo realizuje przedsięwzięcia poprawiające efektywność energetyczną, za które chce pozyskać białe certyfikaty oraz jest wymagany w ramach konkretnych programów, gdy przedsiębiorstwo chce uzyskać dofinansowanie do realizacji przedsięwzięć poprawiających efektywność energetyczną; Raport z audytu jest składany do URE wraz z wnioskiem o wydanie świadectwa efektywności energetycznej.

Zapis w przedmiocie zamówienia, przywołujący art. 25 ustawy, a także opis w zakresie zamówienia sugerują zatem, że Specjalistyczne Centrum Medyczne S.A. jest zainteresowana audytem efektywności energetycznej, a nie audytem energetycznym przedsiębiorstwa.

Upriejmie proszę również o potwierdzenie zakresu zamówienia - czy przedmiot zamówienia obejmuje:

- inwentaryzację systemów wraz z przeglądem urządzeń pomiarowych?
- wykonanie badań termowizyjnych?
- wykonanie audytów efektywności energetycznej?
- wskazania dotyczące przygotowania i wdrożenia w szpitalu systemu zarządzania energią.

Przedmiot i zakres zamówienia mają znaczący wpływ na czas trwania audytu i na jego cenę.

Odpowiedź: W odpowiedzi na złożone zapytanie informujemy, że przedmiotem zamówienia jest „Wykonanie audytu energetycznego przedsiębiorstwa” zgodnie z art. 36 ustawy z 20 maja 2016r. o efektywności energetycznej (Dz.U. z 2016 r. poz. 831)” w zakresie określonym w art. 37 tej ustawy.

Pytanie 2

Chcielibyśmy dopytać Państwa o posiadaną dokumentację budowlaną dla poszczególnych obiektów objętych zapytaniem. Dla których obiektów jesteście Państwo w posiadaniu dokumentacji:

- architektoniczno-budowlana

Odpowiedź: Tak

Pytanie 3

Chcielibyśmy dopytać Państwa o posiadaną dokumentację budowlaną dla poszczególnych obiektów objętych zapytaniem. Dla których obiektów jesteście Państwo w posiadaniu dokumentacji:

-konstrukcyjna

Odpowiedź: Tak

Pytanie 4

Chcielibyśmy dopytać Państwa o posiadaną dokumentację budowlaną dla poszczególnych obiektów objętych zapytaniem. Dla których obiektów jesteście Państwo w posiadaniu dokumentacji:

-sanitarna

- a. Kotłownia + c.o. + c.w.u.
- b. Wentylacja
- c. Klimatyzacja

Odpowiedź: Tak

Pytanie 5

Chcielibyśmy dopytać Państwa o posiadaną dokumentację budowlaną dla poszczególnych obiektów objętych zapytaniem. Dla których obiektów jesteście Państwo w posiadaniu dokumentacji:

- elektryczna

Odpowiedź: Tak

Pytanie 6

Chcielibyśmy dopytać Państwa o posiadaną dokumentację budowlaną dla poszczególnych obiektów objętych zapytaniem. Dla których obiektów jesteście Państwo w posiadaniu dokumentacji:

Inna. Jaka?

Odpowiedź: Tak Projekt technologiczny instalacji gazów medycznych

Pytanie 7

Czy posiadacie Państwo już termomodernizowane obiekty?

Odpowiedź: Budynki szpitalne wybudowano i oddano do użytku w 2005 roku zgodnie z obowiązującymi przepisami

Pytanie 8

Czy wszystkie obiekty posiadają sporządzoną charakterystykę energetyczną obiektu?

Odpowiedź: Nie

Pytanie 9

Czy posiadacie Państwo inwentaryzację urządzeń energetycznych (oświetlenie, silniki, wentylatory, kotłownie) zawierającą ilości oraz parametry energetyczne?

Odpowiedź: Tak

Odpowiedzi na pytania zgodnie z art. 38, ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29.01.2004r. (t.j. Dz.U. z 2013r. poz. 907 z późn. zm.) zamieszczone zostały w dniu **23.08.2017 roku** na stronie internetowej Zamawiającego.

Otrzymują:

- strona internetowa
- a/a dokumentacja przetargów

Z poważaniem,
Specjalistyczne Centrum Medyczne S.A.
DYREKTOR
ds. Administracyjno-Technicznych
Jerzy Didyk